
 

Alla Prof.ssa Giovanna Serino 
 giovanna.serino@uniroma1.it  

Alla Dott.ssa Paola Vittorioso 
 paola.vittorioso@uniroma1.it  

Alla Dott.ssa Francesca Salvi 
francesca.salvi@uniroma1.it  

e, p.c.   

Al Prof. Marco Oliverio 
marco.oliverio@uniroma1.it  

Alla Dott.ssa Rossella Miele 
 rossella.miele@uniroma1.it  

al Dott. Carlo Tariciotti 
carlo tariciotti@uniroma1.it  

 

OGGETTO: nomina commissione elettorale, elezione del Presidente del CdS in 
Scienze Biologiche triennio accademico 2025-2028  

Le SS.LL. sono nominate componenti della Commissione elettorale,  rispettivamente 
nella composizione di nomina e nella composizione supplente, per le  votazioni 
relative all’elezione del Presidente del Consiglio di Corso di Studio in Scienze 
Biologiche, per il triennio accademico 2025-2028, che si terranno in modalità 
telematica tramite piattaforma Helios Voting, con apertura delle urne virtuali il giorno 
23 settembre 2025 alle ore 12:30 e chiusura il giorno 24 settembre 2025 alle ore 12:30.  

Cordiali saluti.  

Roma, 15/09/2025  
 
 

                                                                                                           La Decana 
Giulia De Lorenzo 
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